
1 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

 

KLASA:           350-01/14-01/137  

URBROJ :        2167/01-09/01-14-9  

Poreč-Parenzo,  10. prosinca 2014.  
 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 

36/09, 150/11,144/12 i 12/13), članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo" br. 2/13.), Odluke o odabiru korisnika sredstava radi 

neposrednog sufinanciranja Programa korištenja obnovljivih izvora energije u 

kućanstvima, KLASA: 310-34/14-06/4, UR.BROJ: 563-04-01/72-14-2, od 24. travnja 

2014. godine, Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, Pravilnika za provedbu 

programa poticanja korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama 

''Obnovljivi izvori energije u obiteljskim kućama Grada Poreča-Parenzo'' (“sl.glasnik 

Grada Poreča – Parenzo”, br. 6/14.) i Izmjena i dopuna Pravilnika za provedbu programa 

poticanja korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama ''Obnovljivi izvori 

energije u obiteljskim kućama Grada Poreča-Parenzo'', KLASA : 350-01/14-01/136 i 

URBROJ: 2167/01-09/01-14-4 od 10. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča – Parenzo,  na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša 

(KLASA: 350-01/14-01/122 i URBROJ: 2167/01-06/01-14-17 od 9. prosinca 2014. 

godine), donio je sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 
1. Donosi se Odluka o raspisivanju II. Javnog natječaja za prikupljanje ponuda 

fizičkih osoba za sufinanciranje provedbe Programa poticanja korištenja obnovljivih 

izvora energije u obiteljskim kućama „Obnovljivi izvori energije u obiteljskim kućama 

Grada Poreča – Parenzo“, u tekstu koji je prilog i sastavni dio ovog Zaključka. 

2. Donosi se Odluka o osnivanju Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje ponuda na 

II. Javnom natječaju „Obnovljivi izvori energije u obiteljskim kućama Grada Poreča – 

Parenzo“, u tekstu koji je prilog i sastavni dio ovog Zaključka.  

3. Obavijest o II. Javnom natječaju objavljuje se u dnevnom tisku, a oglas o II. 

Javnom natječaju : 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

4. Za provedbu Programa iz točke 1. ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša, a za operativne poslove u vezi s Programom 

http://www.porec.hr/


2 

poduzeće Parentium. 

 
 

PRILOG : 

1. Odluka o raspisivanju II. Javnog natječaja 

2. Oglas o raspisivanju II. Javnog Natječaja 

3. Odluka o osnivanju Povjerenstva 

 

 

GRADONAČELNIK  

 

Edi Štifanić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša – ovdje 

2. Parentium d.o.o., Poreč 

3. Arhiva – ovdje 

 

 

 


